[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  19 мая 2014 г.                                                                                                    №  108
п. Унъюган
Об ограничении пребывания

граждан в лесах на период высокой

пожарной опасности на территории

сельского поселения Унъюган

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.10.1998 № 67-оз «О пожарной безопасности», постановлением  Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.04.2014 № 138-п «О подготовке к пожароопасным сезонам в лесах на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», в целях предупреждения лесных пожаров:

 1. Установить, что на период высокой пожарной опасности, посещение гражданами лесов и въезд в них транспортных средств на территории сельского поселения Унъюган ограничиваются.

 2. Главному специалисту отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом (Жарких О.Л.) довести данное постановление до населения, работодателей, руководителей предприятий и учреждений независимо от организационно-правовых форм и форм собственности.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Унъюган                                                                       Л.В.Балабанова